
ZARZĄDZENIE NR 32/2025

STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia 5 czerwca 2025 r.

w sprawie żałoby.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku ze śmiercią Burmistrza Miasta i Gminy Kiernozia Arkadiusza Stępnia, na znak żałoby, 
zarządza się w dniach 06-07 czerwca 2025 r.:

1) opuszczenie flag do połowy masztu albo ich wywieszenie z kirem na budynkach Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łowickiego;

2) powstrzymanie się od organizacji wydarzeń o charakterze rozrywkowym, których 
organizatorem jest Powiat Łowicki, jego jednostki organizacyjne lub Starostwo Powiatowe 
w Łowiczu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Łowickiego oraz dyrektorom jednostek 
organizacyjnych Powiatu Łowickiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROST. :KI

Marcin ;

K ;yna Marat

łwokat


